2 RT LR E for HPE Networking Comware 5140HI

[HPE Networking Comware 5140HI 24 vF L1)—X

L RAVF V) —RF, DB/ KFRITA—TS5/4 X 2 T—IDT IR LAVIZBLTE VST Bt &ERiEEHEERLET ., 10GbE 7vF)-+%Combo
R—r2ER. BREGEEZRUEERBLET, 7TV OIEED 21— ILOYR—FIKY SHER—FEHICIEZET, DRNI (Distributed Resilient Network
Interconnect). IRF (Intelligent Resilient Fabric) & OB B HEE A IAMIRDO TV R vF THESHEEZ R LS EFET . INQA (Intelligent Network Quality
Analyzer) & HPE IMC (Intelligent Management Center) [C&Y, UFILEA LD LT —O DR EMEAMRMEERBLET , SBIZ. N—FITF7RX—X D MACsec

O+ T a3 DILERAO YK YRR BR—FEHICHIELET,
@POE ET/LIZT RTDHR—FT Class4(30W) It L TLET,
@®MACsec HR—hk

207 A OER

Q@ LFR(YF L —XIF, RAAVFAEKIZBRILZVMIMABLELEAD T, BIERFERL TS,

I2&BIVRY—IVRDEEE L2 T+. EEE (Energy Efficient Ethernet) [C&2E B HIELE . EELMEEEZHAITLET,
ODRNI [FEFYER(vFE 1 DOREFHIL— AT LICHELRTEEE 2 SICHERLET . ChICKYEREMEEE / MESYE / SR M LELES,
@INQA (R T =D YrARNTH—IVREREL. TTUT—2a0 DNIT+—I LV REBELEE )T ILAA LTAHRIELET,
@K 95D IRF REyF2 4 5K 160Gbps(=40Gx2px2(duplex)) DA By HEHEERL, B -THET S LIEREEEZERLET,

—|HPE Networking Comware 5140HI 24G 4SFP+ 1-slot Switch

RIL61A

| ¥1,174,000

@24 x 10/100/100(RJI45) 7R—Fb 355 8 R—h (17~24) [F Combo K—h

@4 x L0G(SFP+) IR—hk

@1 x fRERROYE

@288 Ghps / 180 Mpps

®1RU (X

OR—~CHRIAFREGA T
OR—hk (17~24): F/IM0)/FxK(8): L00M/1G(SFP/SFP) %5504 Combo K—bT
OR—b (25~28): F/IN0)/ K (4): 1G/10G(SFP/SFP+)

HI7 LA

@2 x I7URLA RAYE: R/IM)/ERK(2): 111E(2)/ZEZE(0)
OB2F D7 L ADNMELIZEIE (JL595A, B2F) % 2 DEBMFFEL TEELY,

OSO0T04A: 1R—b (1~4): &/IM0)Ex K (4): 1G/10G(SFP/SFP+)

OJH157A: R—Fk (1~2): &/IMO)EK(2): 1G/10G(SFP/SFP+)

OS0T02A: /R—b (1~4): &/IM0)/F K (4): 1G(SFP)
R—b (5~6): &/IM0)/F& K (2): 100M/1G(SFP) or 10/100/1000(RJ45) 3%Combo H—F
R—k (7~8): &/IM0)/EK(2): 10/100/1000(RJI45)

ORIL65A: FR—b (1~2): F/IM0)/FRK(2): 10G(RJI45) MACsec i

HPE Networking X721 Front-to-Back Fan Tray RERM (€::39)
' HPE Networking X721 Front-to-Back Fan Tray JL595A ¥20,000
@ | gy
@2 x EFR1=whk Ok R/MU/EK(2): (F/B(0)/ZEE(2) %JID362B, ID366B ILELET ARy ‘Eﬁ
—HPE Networking X361 150W 100-240VAC to 12VDC Power Supply Unit JD362B#ACF ¥92,000
HPE Networking X361 150W 48-60VDC to 12VDC Power Supply Unit JD366B ¥155,000
HYRERRA DY setTsay |
@1 x ERAO YR F/MO)ERK(L): HE(0)/ZEE(1)
OSOTOBA: R—F (1~2): B/IMO)/BA(2): 1G/10G/25G(SFP/SFP+/SFP28) —

I HPE Networking Comware 5140H1/5520HI/5600HI 2-port SFP28 Module SOTO6A ¥685,000
HHPE Networking Comware 5140H1/5520HI1/5600H 4-port 1/10G SFP+ Module SOTO4A ¥400,000
HHPE Networking Comware 5140H1/5520H1 10GbE SFP+ 2p Module JH157A ¥327,000
I HPE Networking Comware 5140H1/5520HI/5600HI 4-port 10/100/1000Base-T 6-port SFP Module SO0TO02A ¥373,000
HPE Networking Comware 5140/5520 2p 10GBASE-T MACsec Module RIL65A ¥442,000
—IHPE Networking Comware 5140HI 24G PoE+ 4SFP+ 1-slot Switch RIOL63A ¥1,443,000

@24 x 10/100/100(RJ45) R—, PoE(Class3:30W)
@4 x 10G(SFP+) /R—Fk
@1 x #RERRAYE
@288 Gbps / 180 Mpps
@®1RUHAX
OR—~THRAFREGA T
OFR—F (25~28): B/INO)/BA(4): 1G/10G(SFP/SFP+)

HI7U kLA

@2 x 77Uk ZAVE: RIMNIERK(2): 11E(2)/EZE(0)
OB2F 77V LA ELIZEIE (JL595A, B2F) % 2 DEBMFFEL TESLY,

OJG544A: 1xPSU(450W), 2xPSU(810W), 100~240VAC
OJG545A: 1xPSU(810W), 2xPSU(810W), 100~240VAC

@ AT LHT=Y DERKPOE Budget: 2010W X EREL#HT PSU £REIZEL, PoE BITUS—ITHEAEA (W) [ZUTOEY.

HPE Networking X721 Front-to-Back Fan Tray B R (&8
—HPE Networking X721 Front-to-Back Fan Tray JL595A ¥20,000
HERLI= v |
@2 x ER1=vk XAYE: R/ML)/TRK(Q2): FE0)/EZ(2)



HPE Networking X362 720W AC PoE Power Supply Unit JG544A#ACF ¥203,000
HPE Networking X362 1110W AC PoE Power Supply Unit JG545A#ACF ¥238,000

PEERR AW st Foay |
@1 x R ARk T/IMO)ERK(L): 1FE0)/Z=(1)
OSO0T06A: R—b (1~2): &/M0)/Fw&K(2): 1G/10G/25G(SFP/SFP+/SFP28)
OSO0TO4A: FR—b (1~4): &/IM0)/ T K (4): 1G/10G(SFP/SFP+)
OJH157A: R—Fk (1~2): &/MOYERK(2): 1G/10G(SFP/SFP+)
OSO0T02A: ;R—b (1~4): &/IM0)/F K (4): 1G(SFP)
R—b (5~6): &/IMNO)ERK(2): 100M/1G(SFP) or 10/100/1000(RJ45) Combo A—k
R—k (7~8): &/IM0)/Fx K (2): 10/100/1000(RJI45)
ORIL65A: FR—h (1~2): F/M0)/Ex K (2): 10G(RJIA5) %MACsec %t

HHPE Networking Comware 5140HI/5520H1/5600HI 2-port SFP28 Module SOTO6A ¥685,000
I HPE Networking Comware 5140H1/5520HI1/5600H] 4-port 1/10G SFP+ Module SOTO4A ¥400,000
I HPE Networking Comware 5140H1/5520HI 10GbE SFP+ 2p Module JH157A ¥327,000
— HPE Networking Comware 5140HI/5520HI1/5600HI 4-port 10/100/1000Base-T 6-port SFP Module SO0T02A ¥373,000
HPE Networking Comware 5140/5520 2p 10GBASE-T MACsec Module RIL65A ¥442,000
—HPE Networking Comware 5140HI 48G 4SFP+ 1-slot Switch [ Roe2A | ¥1,692,000

@48 x 10/100/100(RJ45) R—k
@4 x 10G(SFP+) R—k
@1 x HisRR AV
@336 Gbps / 180 Mpps
@®1RUHAX
OR—THIATEELA T ar:
OR—F (49~52): B/N0)/EK(4): 1G/10G(SFP/SFP+)

HI7 kLA |
02 x J7 kA ROk BINERK(Q): HEQR)ZEE(0) —
OB2F 7V LA MR ERIFE 1 (JLEISA, B2F) & 2 DBMFEL TLELY, ] E[
@
HHPE Networking X721 Front-to-Back Fan Tray BRERM (&8
— HPE Networking X721 Front-to-Back Fan Tray JL595A ¥20,000
HER1I=vk | == 4
@2 x EFR1=vhk XAk R/ML)/EK(2): (H/E(0)/ZEE(2) %JID362B, ID366B ILRLET ‘ ,“_'
—HPE Networking X361 150W 100-240VAC to 12VDC Power Supply Unit JD362B#ACF ¥92,000
—HPE Networking X361 150W 48-60VDC to 12VDC Power Supply Unit JD366B ¥155,000

HEIRRO YN s Tsay |
@1 x #ERAAVE: &/MO)ERK(Q): HE0)/ZEZE(1)
OSO0TO6A: 7R—b (1~2): &/MO)/FK(2): 1G/10G/25G(SFP/SFP+/SFP28)
OSO0TO4A: FR—b (1~4): &/IMO)/ T K (4): 1G/10G(SFP/SFP+) ! i
OJH157A: FR—b (1~2): &/IM0)/E&mK(2): 1G/10G(SFP/SFP+)
OS0T02A: R—b (1~4): &/M0)/F K (4): 1G(SFP)
R—Fk (5~6): &/IMO)/EZK(2): 100M/1G(SFP) or 10/100/1000(RJ45) %Combo K—h
R—b (7-8): &/IM0)/5x K (2): 10/100/1000(RI45)
ORIL65A: 1R—h (1~2): F/MO)/FK(2): 10G(RI45) %MACsec %t

[ HPE Networking Comware 5140H1/5520HI1/5600HI 2-port SFP28 Module SOTO6A ¥685,000
—HPE Networking Comware 5140H1/5520HI1/5600HI 4-port 1/10G SFP+ Module SOTO4A ¥400,000
- HPE Networking Comware 5140HI/5520HI 10GbE SFP+ 2p Module JH157A ¥327,000
—HPE Networking Comware 5140HI1/5520HI/5600HI 4-port 10/100/1000Base-T 6-port SFP Module SO0T02A ¥373,000
—HPE Networking Comware 5140/5520 2p 10GBASE-T MACsec Module RIL65A ¥442,000
HPE Networking Comware 5140HI 48G PoE+ 4SFP+ 1-slot Switch [  RoesA | ¥2,127,000

@48 x 10/100/100(RJ45) 7R—F, PoE(Class3:30W)
@4 x 10G(SFP+) /R—F
@1 x HhiskX Ak
@336 Gbps / 180 Mpps
@®LRUHYAX
O R—CHIATREAA T av:
OR—b (49~52): F/M0)/FRK(4): 1G/10G(SFP/SFP+)

Ho7 kLA |
@2 x I7UR A RAYE: R/IM/ERK(2): 111E(2)/ZEZE(0) ~=n
OB2F 7V rLA DB EIFE 1 (JLEISA, B2F) & 2 DBMFAEL TSN, ﬂm ﬁmﬁ
HPE Networking X721 Front-to-Back Fan Tray BERM (&8
—HPE Networking X721 Front-to-Back Fan Tray JL595A ¥20,000
HEF1=vk |
02 x ER1=vk 2Ok J/MN1)/EK(2): FEQ)/EZ(2) - P
O R T LidHT-Y DEKPOE Budget: 2010W xpBREE#1=T PSU ZREIZE, PoE RISUF—JTRAEA (W) (EUTFOEY,
OJG544A: 1XPSU(450W), 2xPSU(810W), 100~240VAC h: ; w
OJG545A: 1XPSU(810W), 2xPSU(810W), 100~240VAC




HPE Networking X362 720W AC PoE Power Supply Unit JG544A#ACF ¥203,000
HPE Networking X362 1110W AC PoE Power Supply Unit JG545A#ACF ¥238,000

PRERRAAYE xtFva
@1 x iR AA Yk &/MNO)EKR(L): FE(0)/ZEE(1)
OSO0T06A: R—b (1~2): &/M0)/Fw&K(2): 1G/10G/25G(SFP/SFP+/SFP28)
OSO0TO04A: 1R—b (1~4): &/IM0)/Fx K (4): 1G/10G(SFP/SFP+)
OJH157A: FR—b (1~2): &/IMO)/ERK(2): 1G/10G(SFP/SFP+)
OSO0T02A: ;R—h (1~4): &/IMO)/FK(4): 1G(SFP)
R—F (5~6): /MNO)ERK(2): 100M/1G(SFP) or 10/100/1000(RJ45) Combo H—k
R—k (7~8): &/IM0)/Fx K (2): 10/100/1000(RJI45)

ORIL65A: FR—h (1~2): F/M0)/Ex K (2): 10G(RJIA5) %MACsec %t S IRNETR
—HPE Networking Comware 5140HI/5520HI1/5600HI 2-port SFP28 Module SOTO6A ¥685,000
- HPE Networking Comware 5140HI1/5520HI1/5600H! 4-port 1/10G SFP+ Module SOTO4A ¥400,000
HHPE Networking Comware 5140H1/5520HI 10GbE SFP+ 2p Module JH157A ¥327,000
—HPE Networking Comware 5140H1/5520HI/5600HI 4-port 10/100/1000Base-T 6-port SFP Module SOT02A ¥373,000
HPE Networking Comware 5140/5520 2p 10GBASE-T MACsec Module RIL65A ¥442,000
555 <ok For | 9
OEERNTT, ﬁ =

[HPE NW Comware OS Vb7

@51t R J)—THHATEET,

[sFP R—k

H#R3RE ¥ 2 — )L (SOTO2A): /R— b (1~4)

1GbE SFP r52i—i8
HPE Networking X120 1G SFP RJ45 T Transceiver JD089B ¥76,000 a
HPE Networking X120 1G SFP LC SX Transceiver JD118B ¥90,000] ~
HPE Networking X120 1G SFP LC LX Transceiver JD119B ¥190,000
HPE Networking X120 1G SFP LC BX 10-U Transceiver JD098B ¥264,000
HPE Networking X120 1G SFP LC BX 10-D Transceiver JD099B ¥264,000
HPE Networking X120 1G SFP LC LH100 Transceiver JD103A ¥944,000
HHi3EE & 2 — )L (S0T02A): R— k (5~6) Combo i— b
H1GbE SFP F51 Y —/\
— HPE Networking X120 1G SFP RJ45 T Transceiver JD089B ¥76,000 a
— HPE Networking X120 1G SFP LC SX Transceiver JD118B ¥90,000] ~
— HPE Networking X120 1G SFP LC LX Transceiver JD119B ¥190,000
— HPE Networking X120 1G SFP LC BX 10-U Transceiver JD098B ¥264,000
— HPE Networking X120 1G SFP LC BX 10-D Transceiver JD099B ¥264,000
— HPE Networking X120 1G SFP LC LH100 Transceiver JD103A ¥944,000
H100M SFP k52—
— HPE Networking X115 100M SFP LC FX Transceiver JD102B ¥52,000 a
— HPE Networking X110 100M SFP LC LX Transceiver JD120B ¥77,000] ~
[sFP+AR—K
H10GbE SFP+ F5 3 —/\
I HPE Networking X130 10G SFP+ LC SR Transceiver JD092B ¥154,000|ﬂ,r
—HPE Networking X130 10G SFP+ LC LR Transceiver JD094B ¥373,000] V-
—HPE Networking X130 10G SFP+ LC BiDi 10km-Uplink Transceiver JL737A ¥1,094,000
I HPE Networking X130 10G SFP+ LC BiDi 10km-Downlink Transceiver JL738A ¥1,094,000
I HPE Networking X130 10G SFP+ LC ER 40km Transceiver JG234A ¥1,895,000
—HPE Networking X130 10G SFP+ LC LH 80km Transceiver JG915A ¥2,680,000
—HPE Networking X130 10G SFP+ LC BiDi 40km-Uplink Transceiver JL739A ¥2,737,000
HHPE Networking X130 10G SFP+ LC BiDi 40km-Downlink Transceiver JL740A ¥2,737,000
H10GbE SFP+ to SFP+ DAC #—J )L
—HPE Networking X240 10G SFP+ SFP+ 0.65m DAC Cable JD095C ¥37,000 Q\\
— HPE Networking X240 10G SFP+ SFP+ 1.2m DAC Cable JD096C ¥41,000 ’
— HPE Networking X240 10G SFP+ SFP+ 3m DAC Cable JD097C ¥58,000
—HPE Networking X240 10G SFP+ SFP+ 5m DAC Cable JG081C ¥63,000
H10GbE SFP+ to SFP+ AOC 4 —J )L
—HPE Networking X2A0 10G SFP+ 7m AOC Cable JL290A ¥85,000
— HPE Networking X2A0 10G SFP+ 10m AOC Cable JL291A ¥85,000
—HPE Networking X2A0 10G SFP+ 20m AOC Cable JL292A ¥106,000
H1GbE SFP h5 o —/\
[HHPE Networking X120 1G SFP RJ45 T Transceiver JD089B ¥76,000]@ "




HPE Networking X120 1G SFP LC SX Transceiver JD118B ¥90,000
HPE Networking X120 1G SFP LC LX Transceiver JD119B ¥190,000
HPE Networking X120 1G SFP LC BX 10-U Transceiver JD098B ¥264,000
HPE Networking X120 1G SFP LC BX 10-D Transceiver JD099B ¥264,000
HPE Networking X120 1G SFP LC LH100 Transceiver JD103A ¥944,000

[sFP28 R—k

H25GbE SFP28 h52 Y —/\

I HPE Networking X190 25G SFP28 LC SR 100m MM Transceiver JL293A ¥423,000

HPE Networking 25G SFP28 LC LR 10km SMF Transceiver JL855A ¥850,000
H25GbE SFP28 to SFP28 DAC 7—J )L

— HPE Networking X240 25G SFP28 1m DAC Cable JL294A ¥43,000

— HPE Networking X240 25G SFP28 3m DAC Cable JL295A ¥63,000

—HPE Networking X240 25G SFP28 to SFP28 5m DAC Cable JL296A ¥97,000
—|25GbE SFP28 to SFP28 AOC 7—J )L

—HPE Networking X2A0 25G SFP28 3m AOC Cable JH955A ¥147,000

—HPE Networking X2A0 25G SFP28 5m AOC Cable JH956A ¥150,000

(&5 AT ar
OERL=VIMEIZ 1 KOBRI—FIZERMTINET,
OERL=VrDEEBEREDHAF #ACF) [C&Y. BARLHRDOERI—F (100V,C13/5-15P) HMZERMINET,

HERI—F #Lovay
100V:  AFC- BiRa—R (A A{L%R) - 100V: C13/5-15P, 2.3m RE R (&(8)
100V:  HPE Aruba Networking 1.9M C13 to JIS C 8303 Power Cord J9893A ¥4,000
200V:  C13/6-15P, 3.6m AON33A ¥6,000
PDU: HPE Aruba Networking 2.0m C13 to C14 PDU Power Cord JL697A ¥4,000
(7541
O Y XTAFITIIZEREL. RAYFARKIZAVY—LT—TLIERBELTOWER A, BEICIECTREFERL T,
HZ D (RAVF 7o1H1) ;
I: HPE Aruba Networking X2C2 RJ45 to DB9 Console Cable JL448A ¥4,000 Q
HPE Aruba Networking USB-A to RJ45 PC-to-Switch Cable R9G48B ¥21,000
sEEEEERD |

|—IHPE NW IMC (Intelligent Management Center) |
@IMC (&, FCAPS § R TOZEBEEICRIGLI-BIEMNEER TSN I+ —ALTY,
OIMC Ik, EBLAD [YIMITT TSuhTr—L] &SRB TH—ERED2—IL] EFRELTHEY. A T3 TRIMEEEETRA L TEET,
@IMC [F. HPE T/NARB LU 3rd /S—T BT /A RDEEHEH7R—FL. Microsoft Windows £ L& Linux A RL—F 4245 S AT LTEELET,
OIMC (T, BR7E. EENSATILRALATEETT,
O@IMC DEEHMIZDULNTIE, https://www.hpe.com/jp/ja/networking/management.html ZZ 8BS0,
QOLITON)I—avEFRAELTVET,
OIMC Basic: ZH5(E& K 50 /—FETDERITARRAATT, [/—FEMFA L X IORAEREILEREIHYEL A,
OIMC Basic WLAN Manager: 2% (& IMC Basic IZ. WSM (w/ 50APs) ZBIL1z/3\—23> T, APs #IIHLEERATAETY,
OIMC Standard: 25514 50 L ED/—REEITARRATY, [/—REBMSM1t2 R (JGT49AAE) I TR TEE T, eAPI ZHR—LLTLVET,
OIMC Enterprise: b 5(d IMC Standard 12, WSM (w/ 50APs) &, NTA (w/ 5node) #BIL=/\—Y3> T,

WA TSR TA—L SAEUR |
O@E AMRE(ZHHH T Basic, Standard, Enterprise M DBIRTEE T, KIMC H#—1—H1=Y 1 5,122

I HPE Networking IMC Basic Edition Software Platform with 50-node License E-LTU JG546AAE ¥364,000
HHPE Networking IMC Basic WLAN Manager Software Platform 50 Access Point License E-LTU JG590AAE ¥884,000
I HPE Networking IMC Standard Software Platform with 50-node License E-LTU JG747AAE ¥728,000
L HPE Networking IMC Enterprise Software Platform with 50-node License E-LTU JG748AAE ¥2,730,000

AT ar: /—REmS(E2 R
@Standard or Enterprise 54 R&EERLIZGEICRY . CH5D T/ LV RATIR—VRT NI RABEILIRTEET,
OV AR—URTNARELTEFETETNAR (RAYFRI—E11E) N 50 BEBZ DG EIE. SHLDT/ U RELEHEML TS,

L HPE Networking IMC Standard and Enterprise Additional 50-node License E-LTU [ JG749AAE | ¥546,000|

[RsF9—EX

ORI —ERALANLERHELTLET, EMIC DUV TIX https://ssc.hpe.com/portal/site/ssc/ ZSBBLZELY,
OFE%E:
OFC(I70>T—3> 77)
@ 24 HAR:
Oly
O3y
Ob5y
O/ \—Rz7IEERH:
ONBD N\—F 75t
OSBD /\—Kx 7t
O4h N—F oz 7%t




@ /\—F T T HE:
OHWEXch. %no Onsite
OHwOnNSite

@ —t REFR:
O24x7
0O9x5

Ho7F—ay 47 H—E Z(FC | 4h | HWONSite | 24x7)

H5140HI 24G 4SFP+ (RIL61A)

HAruba 1Y FC 4H OS 51x0 24G SFP SVC U7DRAE ¥73,800
HAruba 3Y FC 4H OS 51x0 24G SFP SVC U7DS9E ¥214,900
Aruba 5Y FC 4H OS 51x0 24G SFP SVC U7DX5E ¥345,000
H5140HI 48G 4SFP+ (RIL62A)
HAruba 1Y FC 4H OS 51x0 48G SFP SVC U7EASE ¥108,800
—Aruba 3Y FC 4H OS 51x0 48G SFP SVC U7ECOE ¥316,800
Aruba 5Y FC 4H OS 51x0 48G SFP SVC U7EG6E ¥508,400
H5140HI 24G PoE 4SFP+ (RIL63A)
—Aruba 1Y FC 4H OS 51x024GPoE 4SFP SVC U7EK6E ¥82,200
—Aruba 3Y FC 4H OS 51x024GPoE 4SFP SVC U7EMILE ¥239,200
—Aruba 5Y FC 4H OS 51x024GPoE 4SFP SVC HORLGE ¥383,900
H5140H1 48G PoE 4SFP+ (RIL64A)
—Aruba 1Y FC 4H OS 51x048GPoE 4SFP SVC HORPGE ¥128,300
—Aruba 3Y FC 4H OS 51x048GPoE 4SFP SVC HORR1E ¥373,100
—Aruba 5Y FC 4H OS 51x048GPoE 4SFP SVC HORV7E ¥599,200
Ho7HF—ay 47 4 —E X (FC | NBD | HWOnSite | 9x5) |
H5140HI 24G 4SFP+ (RIL61A) |
H5140HI 48G 4SFP+ (RIL62A) |
H5140HI 24G PoE 4SFP+ (R9L63A) |
5140H1 48G PoE 4SFP+ (RIL64A) |
o792 F—ay 47 H—E Z(FC | NBD | HWExch | 9x5) |
H5140HI 24G 4SFP+ (RIL61A)
—Aruba 1Y FC NBD Exch 51x0 24G SFP SVC U7DROE ¥36,400
— Aruba 3Y FC NBD Exch 51x0 24G SFP SVC U7DRSE ¥106,000
— Aruba 5Y FC NBD Exch 51x0 24G SFP SVC U7DW4E ¥170,100
H5140HI 48G 4SFP+ (RIL62A)
—Aruba 1Y FC NBD Exch 51x0 48G SFP SVC U7EALE ¥54,200
— Aruba 3Y FC NBD Exch 51x0 48G SFP SVC U7EA9E ¥157,700
— Aruba 5Y FC NBD Exch 51x0 48G SFP SVC U7EF5E ¥253,100
H5140HI 24G PoE 4SFP+ (RIL63A)
— Aruba 1Y FC NBD Exch 51x024GPoE 4SFP SVC U7EK2E ¥40,400
— Aruba 3Y FC NBD Exch 51x024GPoE 4SFP SVC U7ELOE ¥117,600
— Aruba 5Y FC NBD Exch 51x024GPoE 4SFP SVC HORKS5E ¥188,900
H5140HI 48G PoE 4SFP+ (RIL64A)
—Aruba 1Y FC NBD Exch 51x048GPoE 4SFP SVC HORP2E ¥63,400
— Aruba 3Y FC NBD Exch 51x048GPoE 4SFP SVC HORQOE ¥184,900
—Aruba 5Y FC NBD Exch 51x048GPoE 4SFP SVC HORUGE ¥296,600




